平成 28年６月 22日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー プ ン ハ ウ ス

住 所 東京都千代田区丸の内二丁目４番１号

代 表 者 名 代表取締役社長 荒 井 正 昭

（コード番号：3288 東証第一部）

問合わせ先
取締役 執行役員
企画本部長

若 旅  孝 太 郎

TEL. 03-6213-0776

役員の職掌変更に関するお知らせ

当社は、平成 28年 6月 21 月開催の取締役会において、役員の職掌変更について決議しました

ので、下記の通りお知らせいたします。

記

役員の職掌変更（平成 28年 7月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

若旅 孝太郎
取締役 執行役員

管理本部長 兼 企画本部長

取締役 執行役員

企画本部長

以 上